
 
 

 Westernové městečko Boskovice 

Na první víkend v červnu jsou zváni všichni zájemci o country tancování 
do malebného westernového městečka Boskovice. Budete překvapeni, jak se 
za poslední dva roky rozrostlo. 

Vítáni budou jednotlivci, páry i celé taneční skupiny. Věk ani taneční 
vyspělost nerozhodují. Důležitější je zájem o tanec a chuť strávit pohodový 
víkend. 
          

O to se v maximální míře budou snažit 

 

 
 

 

 

 

 

 

www.countryvikend.cz 



Datum

Místo

Ubytování apartmány (WC, sprcha), sruby, stany.  

Každému podle zájmu a financí. Je třeba domluvit po telefonu 

739 000 259 nebo na ubytovani@westernpark.cz a hlavně VČAS.  

Při rezervaci uvádějte, že jste účastníci Country víkendu. 

Stravování je možné si předem vybrat, objednat a zaplatit, z nabízeného jednotného 

menu, které se skládá z oběda (polévka + hlavní jídlo, nápoj limo 0.2l 75,-Kč), večeře (hlavní jídlo, 

nápoj limo 0,2l 60,-Kč), nebo individuelně v Saloonu 1870, Four Roses Saloonu, Taverně nebo 

Mexico shopu.

Cena na celý víkend 250

Program (bude upřesněn na místě) 

Pátek:  předvečer příjezd a prezence 

  večeře 

 večerní blok výuka country tanců, line dance a couple dance 

Sobota: dopolední blok výuka tanců 

  oběd 

  VOLNO aneb odpočinek po obědě 

 odpolední blok výuka tanců 

  večeře 

 večerní blok Country bál + výuka + přehlídka tanečních souborů 

Neděle: dopolední blok výuka 

  oběd 

 … nashledanou příště     

 

    
 

 

Informace: Ivan Bartůněk, tel.: 604 875 707 e-mail: i.bartunek@volny.cz nebo 

http://www.countryvikend.cz 

mailto:i.bartunek@volny.cz


Ivan Bartůněk  caller, lektor, trenér a choreograf 

    Od roku 1980 se intenzivně věnuje country tancování. Ač povoláním pedagog, patří 

mezi přední odborníky na country tance v České republice. Dvacet tři let vedl v Brně 

taneční soubory. Nejdříve soubor Dostavník a 17 let soubor La Quadrilla – trojnásobný 

mistr republiky v country tancích. Třináct let spolupracuje s  Asociací dětských tanečních 

souborů, jako lektor mnoha seminářů a porotce dětských tanečních soutěží. Působí jako 

lektor country tanců, skotských, řeckých, line dance a couple dance, základů 

taneční techniky, základů choreografie a základů callerování na mnoha seminářích po celé republice 

určené pro pedagogy, vedoucí tanečních souborů, členy tanečních souborů, taneční mistry a cvičitele. 

     Je autorem celé řady metodických materiálů. Od roku 1990 vede kurzy country tanců pro veřejnost v Brně. 

     Více než třicet let působí jako caller na stovkách country bálů u nás, ale i v Německu, Rakousku 

a Chorvatsku. Již šestým rokem organizuje ve spolupráci s CK Tušla velice úspěšný týdenní pobyt s výukou 

country tanců v Chorvatsku na Makarské riviéře.

Michal Dingo Janák  

Tanci se aktivně věnuje od roku 1998, od této doby prošel různými tanečními styly 

a několika tanečními skupinami. Od roku 2001 dlouhodobě působí jako klubový caller 

Square Dance a lektor Line Dance v tanečním klubu Community Dancers Brno 

a Karolína Brno. Společně s tanečním klubem Community Dancers Brno každoročně 

připravuje pravidelný taneční seminář Line Dance – Moravia Line, konaný v malebném 

prostředí Českomoravské vysočiny. Rovněž pořádá a působí na různých výukových 

a tanečních akcích. V současnosti spolu s Michaelou Krajíčkovou pořádá víkendové taneční semináře nesoucí 

název Line Dance Weekend. 

Motto: „Tanec se dá tančit výkonnostně i rekreačně, ale hlavně pro radost!“ 

Michaela Krajíčková

Tanci se věnuje 12 let. Line Dance vyučuje od roku 2001. V témže roce zakládá, 

pod patronací organizace Orel, taneční skupinu Karolína Brno, jejíž je vedoucí 

a choreografkou. Úzce spolupracuje s brněnským tanečním klubem Community Dancers 

Brno, který každoročně pořádá na podzim akci Moravia Line, kde pomáhá s výukou. 

V současnosti spolu s Michalem „Dingem“ Janákem pořádá taneční line dance víkendy 

v Jiříkovicích u Brna. 



PŘIHLÁŠKA 

Kontaktní údaje     

Jméno:  Příjmení:  

e-mail:  Telefon:  

Město:  PSČ:  

Taneční skupina:   

Počet účastníků:    

    

Jmenný seznam přihlašovaných účastníků uveďte do položky Vzkaz pro nás. 
 

Taneční přehlídka    

Zúčastním(-e) se taneční přehlídky formou vystoupení  

  Ano, v délce  minut   

  Ne   
 

Taneční zkušenosti     

Styl: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

U souborů, kde registrujete více osob uveďte, prosím, co převažuje, případně využijte Vzkaz pro nás. 
 

Stravování    

Pátek:    

  večeře 60,-Kč/porce   

  (hlavní jídlo + nápoj limo 0,2 l) 
Sobota:    

  oběd  75,-Kč/porce   

  (polévka, hlavní jídlo + nápoj limo 0,2 l)  
  večeře  60,-Kč/porce   

  (hlavní jídlo + nápoj limo 0,2 l) 
Neděle:    

  oběd  75,-Kč/porce   

  (polévka, hlavní jídlo + nápoj limo 0,2 l) 
   
Uveďte počet porcí  
 

Účast na akci    Účast v městečku  

Cena (platba předem / na místě)  Účastnický poplatek zahrnuje možnost zúčastnit se bezplatně jedné 

z atrakcí nebo show v městečku. Uvádějte, prosím, počty osob.  250/300,- Kč/osoba Celý víkend (pátek – sobota – neděle)  

 200/250,- Kč/osoba Sobota, nebo sobota a neděle    1) Ztracený svět dinosaurů 

       2) Koňská show v Aréně 

Předpokládaný příjezd:     3) Představení menšího rozsahu 

  

    
 

Platba    

 
 

   

 
 

 Číslo účtu: 4791755001/5500, do zprávy pro příjemce uvádějte své jméno.  
Platbu nutno provést nejpozději do 27. 5. 2012. 

  

nebo online na www.countryvikend.cz 


